
＜次頁へ続く＞

相 場 表 １／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2018年10月16日
2018年10月15日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引

カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引

NZドル・日本円取引所為替証拠金取引

南アランド・日本円取引所為替証拠金取引

トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引

ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠金取引

112.190

129.690

147.55

79.810

113.19

86.07

72.99

7.730

18.99

13.725

112.165

129.520

146.92

79.745

113.10

86.15

72.91

7.740

19.07

13.700

07:10:02

07:10:01

07:10:01

07:10:00

07:17:58

07:10:41

07:10:01

07:10:02

07:10:02

13:44:12

112.245

129.805

147.45

79.965

113.46

86.30

73.30

7.815

19.45

13.730

08:27:15

21:59:55

20:40:11

00:45:40

19:47:19

00:38:28

00:02:20

03:59:44

21:29:54

21:56:19

111.615

129.120

146.50

79.475

112.77

85.60

72.75

7.690

18.89

13.650

18:02:27

17:19:21

16:38:59

10:06:01

17:48:27

23:03:18

14:52:04

09:46:01

07:25:42

17:19:27

111.730

129.420

146.98

79.720

113.30

86.09

73.26

7.775

19.33

13.720

05:53:48

05:53:48

05:54:06

05:54:56

05:11:29

04:43:16

05:53:45

05:54:24

05:54:04

00:52:31

111.755

129.420

146.98

79.720

113.23

86.02

73.26

7.775

19.33

13.705

-0.435

-0.270

-0.57

-0.090

0.04

-0.05

0.27

0.045

0.34

-0.020

84.00

-2.00

42.00

49.00

-11.00

42.00

38.00

143.00

109.00

34.00

24,861

5,061

6,901

9,338

325

623

1,955

8,266

21,536

53

543,699

52,476

215,324

118,614

27,125

5,052

47,462

177,771

217,495

960



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ２／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2018年10月16日
2018年10月15日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引

スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠金取引

メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引

ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金取引

中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引

韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引

インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取引

14.330

12.525

5.945

30.18

16.665

9.631

1.638

1.1564

1.3162

1.3040

14.315

12.500

5.950

30.17

－－－

－－－

－－－

1.1550

1.3100

1.2987

08:14:03

07:37:10

07:10:01

07:38:46

－－－

－－－

－－－

07:10:01

07:10:01

07:10:03

14.315

12.515

5.960

30.24

－－－

－－－

－－－

1.1606

1.3175

1.2995

08:14:03

08:28:21

22:02:37

21:58:55

－－－

－－－

－－－

21:58:40

19:59:02

10:01:46

14.255

12.430

5.920

30.08

－－－

－－－

－－－

1.1542

1.3096

1.2950

16:42:39

17:15:22

10:06:51

17:23:51

－－－

－－－

－－－

13:31:14

07:10:05

23:01:25

14.270

12.500

5.935

30.16

－－－

－－－

－－－

1.1580

1.3156

1.2960

03:28:54

02:00:01

05:49:26

05:48:20

－－－

－－－

－－－

05:17:34

05:22:17

23:25:01

14.270

12.480

5.935

30.16

16.665

9.631

1.638

1.1580

1.3156

1.2981

-0.060

-0.045

-0.010

-0.02

0.000

0.000

0.000

0.0016

-0.0006

-0.0059

91.00

0.00

119.00

12.00

0.00

0.00

0.00

-0.90

-0.59

0.52

31

74

3,986

1,863

0

0

0

1,269

1,204

35

575

269

26,961

3,980

0

0

0

29,510

9,158

652



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ３／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2018年10月16日
2018年10月15日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引

米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引

豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引

ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引

NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引

ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引

英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引

米ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

0.9910

1.3038

0.7110

1.1459

0.8790

0.6508

1.6260

1.8510

112.200

129.686

0.9914

1.3027

0.7108

1.1444

0.8819

0.6502

1.6241

1.8430

112.184

－－－

07:29:45

07:25:25

07:10:17

11:08:54

07:10:01

07:10:18

07:10:56

07:10:01

08:34:35

－－－

0.9914

1.3029

0.7151

1.1458

0.8827

0.6554

1.6263

1.8465

112.185

－－－

07:29:45

21:17:19

22:00:54

17:07:53

16:30:19

00:02:13

09:41:32

15:04:03

08:39:06

－－－

0.9850

1.2963

0.7098

1.1431

0.8799

0.6497

1.6211

1.8388

111.652

－－－

18:56:45

00:34:56

09:55:34

21:30:00

14:56:02

08:03:11

17:54:50

23:34:18

17:58:06

－－－

0.9876

1.2963

0.7130

1.1431

0.8808

0.6549

1.6234

1.8431

111.770

－－－

00:06:17

00:35:02

05:21:34

21:30:00

02:33:49

04:00:34

05:21:21

01:14:54

05:03:02

－－－

0.9869

1.2984

0.7130

1.1431

0.8804

0.6552

1.6239

1.8445

111.755

129.408

-0.0041

-0.0054

0.0020

-0.0028

0.0014

0.0044

-0.0021

-0.0065

-0.445

-0.278

0.84

0.29

-0.09

0.10

-0.27

-0.13

-1.05

-0.73

810.00

-20.00

54

167

768

19

79

201

121

493

1,079

0

1,056

2,204

4,689

970

902

1,119

4,427

1,725

309

27



＜次頁へ続く＞

相 場 表 ４／４

取引日
作成日

№ 頁

商 品 名 前日清算価格 始 値 高 値 安 値 終 値 当日清算価格 前日比 スワップポイント 取引数量 建玉数量

2018年10月16日
2018年10月15日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

ＴＥＬ 03-4578-2400
ＵＲＬ http://www.tfx.co.jp/

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引（ラージ）

ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引（ラージ）

＜合 計＞

147.578

79.801

1.1565

146.760

79.570

1.1545

10:06:02

10:43:55

13:31:57

146.880

79.572

1.1605

12:26:05

14:26:08

21:58:55

146.750

79.545

1.1545

14:50:02

14:49:38

13:31:57

146.750

79.545

1.1591

14:50:02

14:49:38

22:39:51

146.965

79.700

1.1580

-0.613

-0.101

0.0015

480.00

560.00

-8.80

13

17

9

90,401

27

22

246

1,494,806

■■■■■■■■■■■


