取引日 2018年10月15日

1 / 4 頁 作成日 2018年10月16日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
米ドル・日本円取引所為替証拠金取引	112.190	112.165 07:10:02	112.245 08:27:15	111.615 18:02:27	111.730 05:53:48	111 755	-0.435	84.00	24,861	543,699
ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引	129.690	129.520 07:10:01	129.805 21:59:55	129.120 17:19:21	129.420 05:53:48	129.4201	-0.270	-2.00	5,061	52,476
英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引	147.55	146.92 07:10:01	147.45 20:40:11	146.50 16:38:59	146.98 05:54:06	146 981	-0.57	42.00	6,901	215,324
豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引	79.810	79.745 07:10:00	79.965 00:45:40	79.475 10:06:01	79.720 05:54:56	79 7201	-0.090	49.00	9,338	118,614
スイスフラン・日本円取引所為替証拠金取引	113.19	113.10 07:17:58	113.46 19:47:19	112.77 17:48:27	113.30 05:11:29	113 231	0.04	-11.00	325	27,125
カナダドル・日本円取引所為替証拠金取引	86.07	86.15 07:10:41	86.30 00:38:28	85.60 23:03:18	86.09 04:43:16	1 86 021	-0.05	42.00	623	5,052
NZドル・日本円取引所為替証拠金取引	72.99	72.91 07:10:01	73.30 00:02:20	72.75 14:52:04	73.26 05:53:45	73 26	0.27	38.00	1,955	47,462
南アランド・日本円取引所為替証拠金取引	7.730	7.740 07:10:02	7.815 03:59:44	7.690 09:46:01	7.775 05:54:24	7.775	0.045	143.00	8,266	177,771
トルコリラ・日本円取引所為替証拠金取引	18.99	19.07 07:10:02	19.45 21:29:54	18.89 07:25:42	19.33 05:54:04	19 331	0.34	109.00	21,536	217,495
ノルウェークローネ・日本円取引所為替証拠金 	取引 13.725	13.700 13:44:12	13.730 21:56:19	13.650 17:19:27	13.720 00:52:31	13 705	-0.020	34.00	53	960

取引日 2018年10月15日

2 / 4 頁 作成日 2018年10月16日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高値	安 値	終値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
香港ドル・日本円取引所為替証拠金取引	14.330	14.315 08:14:03	14.315 08:14:03	14.255 16:42:39	14.270 03:28:54	1/1 2/01	-0.060	91.00	31	575
スウェーデンクローナ・日本円取引所為替証拠	D金取引 12.525	12.500 07:37:10	12.515 08:28:21	12.430 17:15:22	12.500 02:00:01	12 4801	-0.045	0.00	74	269
メキシコペソ・日本円取引所為替証拠金取引	5.945	5.950 07:10:01	5.960 22:02:37	5.920 10:06:51	5.935 05:49:26	5 9351	-0.010	119.00	3,986	26,961
ポーランドズロチ・日本円取引所為替証拠金取	双引 30.18	30.17 07:38:46	30.24 21:58:55	30.08 17:23:51	30.16 05:48:20	1 30 161	-0.02	12.00	1,863	3,980
中国人民元・日本円取引所為替証拠金取引	16.665					16.665	0.000	0.00	0	0
韓国ウォン・日本円取引所為替証拠金取引	9.631					9.631	0.000	0.00	0	0
インドルピー・日本円取引所為替証拠金取引	1.638					1.638	0.000	0.00	0	0
ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引	1.1564	1.1550 07:10:01	1.1606 21:58:40	1.1542 13:31:14	1.1580 05:17:34	1.15801	0.0016	-0.90	1,269	29,510
英ポンド・米ドル取引所為替証拠金取引	1.3162	1.3100 07:10:01	1.3175 19:59:02	1.3096 07:10:05	1.3156 05:22:17	1.3156	-0.0006	-0.59	1,204	9,158
英ポンド・スイスフラン取引所為替証拠金取引	1.3040	1.2987 07:10:03	1.2995 10:01:46	1.2950 23:01:25	1.2960 23:25:01	1 29811	-0.0059	0.52	35	652

取引日 2018年10月15日

3 / 4 頁 作成日 2018年10月16日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終 値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
米ドル・スイスフラン取引所為替証拠金取引	0.9910	0.9914 07:29:45	0.9914 07:29:45	0.9850 18:56:45		0.9869	-0.0041	0.84	54	1,056
米ドル・カナダドル取引所為替証拠金取引	1.3038	1.3027 07:25:25	1.3029 21:17:19	1.2963 00:34:56		1 29841	-0.0054	0.29	167	2,204
豪ドル・米ドル取引所為替証拠金取引	0.7110	0.7108 07:10:17	0.7151 22:00:54	0.7098 09:55:34		0.7130	0.0020	-0.09	768	4,689
ユーロ・スイスフラン取引所為替証拠金取引	1.1459	1.1444 11:08:54	1.1458 17:07:53	1.1431 21:30:00	1.1431 21:30:00	1.1431	-0.0028	0.10	19	970
ユーロ・英ポンド取引所為替証拠金取引	0.8790	0.8819 07:10:01	0.8827 16:30:19	0.8799 14:56:02		0 88041	0.0014	-0.27	79	902
NZドル・米ドル取引所為替証拠金取引	0.6508	0.6502 07:10:18	0.6554 00:02:13	0.6497 08:03:11	0.6549 04:00:34	0.6552	0.0044	-0.13	201	1,119
ユーロ・豪ドル取引所為替証拠金取引	1.6260	1.6241 07:10:56	1.6263 09:41:32	1.6211 17:54:50	1.6234 05:21:21	1.6239	-0.0021	-1.05	121	4,427
英ポンド・豪ドル取引所為替証拠金取引	1.8510	1.8430 07:10:01	1.8465 15:04:03	1.8388 23:34:18		1.8445	-0.0065	-0.73	493	1,725
米ドル・日本円取引所為替証拠金取引(ラー	ブ) 112.200	112.184 08:34:35	112.185 08:39:06	111.652 17:58:06	111.770 05:03:02	111.755	-0.445	810.00	1,079	309
ユーロ・日本円取引所為替証拠金取引(ラー	ブ) 129.686					129.408	-0.278	-20.00	0	27

取引日 2018年10月15日

4 / 4 頁 作成日 2018年10月16日

東京都千代田区丸の内1丁目8番2号

市場名 株式会社東京金融取引所(為替証拠金取引)

T E L 03-4578-2400

商品名	前日清算価格	始 値	高 値	安 値	終 値	当日清算価格	前日比	スワップポイント	取引数量	建玉数量
英ポンド・日本円取引所為替証拠金取引(ラ	ージ) 147.578	146.760 10:06:02	146.880 12:26:05	146.750 14:50:02	146.750 14:50:02	1/16 (166)	-0.613	480.00	13	27
豪ドル・日本円取引所為替証拠金取引(ラー	ジ) 79.801	79.570 10:43:55	79.572 14:26:08	79.545 14:49:38	79.545 14:49:38	1 /G /NN	-0.101	560.00	17	22
ユーロ・米ドル取引所為替証拠金取引(ラー·	ジ) 1.1565	1.1545 13:31:57	1.1605 21:58:55	1.1545 13:31:57	1.1591 22:39:51	1 15801	0.0015	-8.80	9	246
<合 計>									90,401	1,494,806